catasto terreni di Vittoria, sez. A, Foglio 

175, p.lle 40,117,292,313,314,315,316,317,662, sup. totale mq 36.163 e 

Catasto Fabbricati di Vittoria, Foglio 175, p.lle 404, 474,661,663,664 sup. 

totale mq 1.182, piena proprietà. 

Prezzo base vendita € 35.640,00 (euro 

trentacinquemilaseicentoquaranta/00) rilancio minimo € 1.000,00 

(euro mille/00) nell’ipotesi di gara tra più offerenti ex art. 573 cpc. 

L’aggiudicatario, ricorrendone i presupposti, potrà avvalersi delle disposizioni di 

cui all’art. 46 comma 5 del DPR del 6 giugno 2001 n.380 e dell’art.

[...]

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese 

dell’aggiudicatario, ove le normative vigenti lo consentano; in difetto l’immobile 

dovrà essere rimesso in pristino a spese dell’aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: occupato. 

Oneri condominiali: No. 

Prezzo base: € 35.640,00 (Euro 

trentacinquemilaseicentoquaranta/00), 

Offerta minima: € 26.730,00 (euro ventiseimilasettecentotrenta/00) 

pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara € 1.000,00 (mille/00) 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.